Об утверждении формы бюллетеней
для тайного голосования по избранию
кандидатов в академики РАН и
члены-корреспонденты РАН на
собраниях секций отделений РАН

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва
15 октября 2019 г. № 167

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить форму бюллетеней для тайного голосования по избранию

кандидатов в академики РАН и члены-корреспонденты РАН на собраниях

секций отделений РАН (приложение).

Специальность Голосование

избрать отклонить

избрать отклонить

Приложение
к постановлению президиума РАН
от 15 октября 2019 г. № 167

ФОРМА
ОТДЕЛЕНИЕ РАН

Собрание Секции

БЮЛЛЕТЕНЬ

тайного голосования по избранию кандидатов
в академики РАН

(дата голосования)

В бюллетене против фамилии кандидата имеются два слова:
“избрать” и “отклонить”, одно из которых зачеркивается голосующим.

Если против фамилии кандидата в бюллетене оставлены оба слова,
либо оба слова вычеркнуты, либо сделаны другие отметки, бюллетень по
отношению к данному кандидату считается недействительным.

ФАМИЛИЯ
имя, отчество
кандидата

(фамилии указываются в
соответствии с частью 2

пункта 45 устава РАН
в алфавитном порядке
в отношении данной
специальности)

избрать отклонить

избрать отклонить

Специальность Голосование

2

ФОРМА

ОТДЕЛЕНИЕ

Собрание Секции

БЮЛЛЕТЕНЬ

тайного голосования по избранию кандидатов
в члены-корреспонденты РАН

(дата голосования)

В бюллетене против фамилии кандидата имеются два слова:
“избрать” и “отклонить”, одно из которых зачеркивается голосующим.

Если против фамилии кандидата в бюллетене оставлены оба слова,
либо оба слова вычеркнуты, либо сделаны другие отметки, бюллетень по
отношению к данному кандидату считается недействительным.

ФАМИЛИЯ
имя, отчество
кандидата

(фамилии указываются в
соответствии с частью 2

пункта 45 устава РАН
в алфавитном порядке
в отношении данной
специальности)

РАН